日， 其获授的限制性股票将完全按照退休前本激励计划规定的程序
进行，其个人绩效考核结果不再纳入解除限售条件。

5名激励对象已由公司办理退休。

注：1、 上表中所述的净利润指剔除本次激励计划成本影响的经审计的归属于上市公司股东的净
利润；2、若公司在本激励计划有效期内实施公开发行、非公开发行、重大资产重组等影响净资产的行
为，则业绩指标值则以扣除因前述事项新增的净资产所产生的净利润为计算依据。

综上所述，董事会认为 2017 年限制性股票激励计划第三个解锁期的解锁条件已满足，且本次实
施的限制性股票激励计划与已披露的激励计划无差异。 董事会根据公司 2017年第三次临时股东大会

授权，同意按照限制性股票激励计划的相关规定办理限制性股票第三个解锁期的解锁相关事宜。
三、 本次解锁的限制性股票上市流通安排
1、 本次解除限售的限制性股票的上市流通日为 2020年 11月 13日。
2、 本次解除限售的限制性股票数量为 3,054,441股，占目前公司总股本比例为 0.7853%。
3、 本次申请解锁的激励对象共计 60人。
4、 本次可解除限售的激励对象及股票数量如下：
公司在本次解锁条件成就前已分别实施完成了 2017年年度权益分派方案、2018 年半年度权益分

派方案， 公司 2017 年限制性股票激励计划授予的限制性股票数量由 3,791,000 股调整为 10,955,990
股，本次可解锁限制性股票数量为 3,054,441股。

2017年限制性股票激励计划第三个解锁期可解除限售的激励对象及股票数量如下：

姓名 职务 获授的限制性股票
数量（股）

已解锁限制性股票
的数量（股）

第三次可解锁的限
制性股票数量（股）

剩余未解锁的限制
性股票数量（股）

吴朝容
董事、 副总经理、
财务总监、董事会
秘书

890,120 623,084 267,036 0

中层管理人员（59人） 9,291,350 6,503,945 2,787,405 0

合计（60人） 10,181,470 7,127,029 3,054,441 0

注：公司 2017 年限制性股票激励计划的激励对象共计 4 人因离职已不符合激励条件，公司董事
会已对 4名人员所持已获授但尚未解锁的 464,712股限制性股票进行回购注销， 公司 2017 年限制性
股票激励计划的激励对象由 64名调整为 60名。

董事、高级管理人员在本次限制性股票解锁后需严格遵守《证券法》、《上市公司董事、监事和高级
管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳
证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定买卖公司股票。

四、 本次解除限售股份后的股本结构变动表

项目
本次变动前 本次变动股份数

（股）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件股份 219,923,786 56.54% 3,054,441 222,978,227 57.33%

限售条件股份 169,021,778 43.46% -3,054,441 165,967,337 42.67%

高管锁定股 146,668,650 37.71% 0 146,668,650 37.71%

首发后限售股 15,313,687 3.94% 0 15,313,687 3.94%

股权激励限售股 7,039,441 1.81% -3,054,441 3,985,000 1.02%

总股本 388,945,564 100.00% 0 388,945,564 100.00%
注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为

准。
本次限制性股票解除限售事宜对公司股权结构不会产生重大影响， 解锁完成后公司股权分布仍

具备上市条件。
五、 备查文件
1、上市公司股权激励获得股份解除限售申请表；
2、公司第四届董事会第十六次会议决议；
3、公司第四届监事会第十六次会议决议；
4、独立董事关于公司第四届董事会第十六次会议相关事项之独立意见；
5、北京金杜（成都）律师事务所关于帝欧家居股份有限公司 2017 年限制性股票激励计划第三个

解锁期解锁事项的法律意见书。
帝欧家居股份有限公司

董事会
2020 年 11 月 11 日

证券代码：300599� � � � � � �证券简称：雄塑科技 公告编号：2020-079

广东雄塑科技集团股份有限公司
关于部分监事及董事的关联人

减持股份的预披露公告
公司股东蔡思维女士、简永藩先生保证向公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。
公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
广东雄塑科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）监事蔡思维女士，持股 5%以上股东、董事长

黄淦雄先生的关联人简永藩先生计划自本公告披露之日起 15个交易日后的 6 个月内以集中竞价、大
宗交易方式减持公司股份合计不超过 87,700股（占公司总股本比例为 0.0288%）。

公司于近日分别收到监事蔡思维女士，持股 5%以上股东、董事长黄淦雄先生的关联人简永藩先
生出具的《股份减持计划告知函》，根据《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司
股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持
股份实施细则》等有关规定，现将相关情况公告如下：

一、 股东的基本情况
截至本公告日，拟减持股份主体的持股情况如下：

股东姓名 股东身份 持股总数（股） 占公司总股本比
例

有限售条件股份
(股)

无限售条件股份
（股）

蔡思维 监事 291,200 0.0958% 262,500 28,700

简永藩 持股 5%以上股东、董事长黄
淦雄先生的关联人 254,000 0.0836% 195,000 59,000